reunirán por lo menos una vez al año, dentro de los tres meses posteriores a 

la finalización del ejercicio económica de la, Compañía, para considerar los 

asuntos especificados en los numerales segundo (29), tercero (39) y cuatro (42) 

del artículo doscientos treinta y uno (231) de la Ley de Compañías y cualquier 

63 antualizado e en el orden del día, “de acuerdo con la convocatoria. 

SE de por lo menos el cincuenta por ciento (50%) del capital pagado. 

Con igual salvedad, en segunda convocatoria, se instalará con el número de